
číslo: 22128

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: E670-025/001
Název OM: Město Krnov, Chářovská 804/82, Krnov

Odběratel: Město Krnov
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HP-S/-DP-S/BPS/KO-TELNA OPZ přihlášeno od: 01.01.2020

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty Celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek - - -
sjednaný tepelný výkon (MW) 0 0 0 - - -

NTP - - -
VTP - - -

U nebytového prostoru druh místnosti: 
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ane/ne
Majetek dodavatele končí:
1. N a prvních armaturách za měřením tepla v napoj ovacím u z lu ...........................................................
2. N a líci zdi H PS/D PS/BPS/K O TELN A ............................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................
4. Jinde:
ÚT :

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběratele / samostatné napojení-dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytovýcluMiebytových prostor.

1 7 -05- 20211 & -07- 2021
V Ostravě dne WrntfHMne

dodayátél odběratel



číslo: 22128

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM pro ÚT : E670-024/001 č. OM pro TUV : E670-024/501
Název OM: Město Krnov, nám. Minoritů 129/20, Krnov

Odběratel: Město Krnov
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel. spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BFS/KOTELNA  OPZ přihlášeno od: 01.01.2020

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty Celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m* 1 2 3 4)
počet bytových jednotek
sjednaný tepelný výkon (MW) 0 0 0 0 0 0

NTP - - -
VTP - - -

U nebytového prostoru druh místnosti: 
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ane/ne
Majetek dodavatele končí:
1. N a prvních armaturách za měřením tepla v napoj ovacím -uzlu ...........................................................
2. N a líci zdi H PS/D PS/BPS/K O TELN A ............................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................
4. Jinde:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění a 
současně místem předání.
Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratelů.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběratele / samostatné napojení dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odp 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytj

V. Ktjiox ě dne

£ si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
tor.

V Ostravě dne ......15. .707.'. .2021 1 7 -05- 2021

dodavatel -odběratel



číslo: 22128

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: E670-023/001
Název OM: Město Krnov, Stará 260/19, Krnov

Odběratel: Město Krnov
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA  OPZ přihlášeno od: 01.01.2020

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty Celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2) -
počet bytových jednotek - - -
sjednaný tepelný výkon (MW) 0 0 0 - - -

NTP - - -
VTP - - -

U nebytového prostoru druh místnosti:_______________________________________________
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ane/ne____________________________________________________________________________
Majetek dodavatele končí:
1. Na prvních armaturách za měřením tepla v napojovacím u z lu ...........................................................
2. Na líci zdi HPS/DPS/BPS/KOTE-LNA ......................................................................................................
3. V odbočné šachtě-před objektem .................................................................................................................
4. Jinde:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění a 
současně místem předání.
Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratelů.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběratele / samostatné napojení dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

V Ostravě dne ....... 1 .?P.7.'. .?P.2J V K r n ó ^ d h e ................ t 7. í . ’.

doďavatěl odběratel



číslo: 22128

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: E670-022/001
Název OM: Město Krnov, Vrchlického 1165/9, Krnov

Odběratel: Město Krnov
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOT-ELNA  OPZ přihlášeno od: 01.01.2020

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty Celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek
sjednaný tepelný výkon (MW) 0 0 0 0 0 0

NTP - - -
VTP - - -

U nebytového prostoru druh místnosti:_______________________________________________
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ano/ne____________________________________________________________________________
Majetek dodavatele končí:
1. N a prvních armaturách za měřením tepla v napojovacím u z lu ...........................................................
2. N a líci zdi HPS/DPS/BPS/KOTELN-A............................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................
4. Jinde:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění a 
současně místem předání.
Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratelů.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběratele / samostatné napojení dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odMVíťgsratecriDk^aže si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytpy.ýóh a ne^oyýghVjwst01'-

V Ostravě dne .. . I 5.. .".072.2(124.- VKF®)V<fedne .„
] 7 -05- 2021

dodfVateL ócTCěratel



číslo: 22128

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: E670-021/001
Název OM: Město Krnov, Horova 1016/1, Krnov

Odběratel: Město Krnov
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA  OPZ přihlášeno od: 1.01.2020

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty Celkem nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek
sjednaný tepelný výkon (MW) 0 0 0 0 0 0

NTP - - -
VTP - - -

U nebytového prostoru druh místnosti: 
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ane/ne
Majetek dodavatele končí:
1. N a prvních armaturách za měřením tepla v napoj ovacím u z lu ...........................................................
2. N a líci zdi H PS/D PS/BPS/K O TELN A ............................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................
4. Jinde:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění a 
současně místem předání.
Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratelů.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběrate le /  samostatné napojení dodavate le

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch o d p o v té fe l^ tě ě n X ^ ^ ^ ^ je  vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové nlochv bvtoXcma nebýt$vých ptdsto'r.

V Ostravě dne .......1.5.7 07/;. 20.21 V Kríťov&dne
1 7 -05- 2021

dodavatel odběratel



číslo: 22128

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: E670-008/001
Název OM: Město Krnov, KODUS Bruntálská 1241/81, Krnov

Odběratel: Město Krnov
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení:............................................
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA OPZ  přihlášeno od: 01.01.2021

Veolia Energie ČR, a.s. 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
_____ Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
nebyty byty celkem nebyty byty celkem

podlahová plocha (m2) 0 0 0 0
počet bytových jednotek 0 0 0 0
sjednaný tepelný výkon (MW) 0 0 0 0 0 0

NTP - - -
VTP - - -

U nebytového prostoru druh místnosti:
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ano/ne_________________________________________________________________________
Majetek dodavatele končí:
1. N a prvních armaturách za měřením tepla v napojovacím u z lu ...........................................................
2. N a líci zdi H PS/D PS/BPS/K O TELN A .......................................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem .................................................................................................................
4. Jinde:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění a 
současně místem předání.
Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratele.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběrate le / samostatném apojení dodavate le/

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

1 7 -05- 2021
Ostrava dne .. .......1.5.:07:.2í)21.. Krnov dne ..........................................

dodavatel odběratel


